



JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 25. mail 2022, nr 1-5.10/6

Koosoleku algus kell 17.00
lõpp kell 18.10

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Timo Muttanen, protokollis volikogu kantselei juhataja-jurist Piia Lipp.

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning koosolekule kutsutud vallavalitsusest abivallavanem Ingrid Spitz, Jõhvi Spordikooli direktor Toomas Nõmmiste ja Jõhvi Sport juhataja Ainar Sepnik (registreerimisleht lisatud).

Päevakorras:

1. Jõhvi Sport juhi Ainar Sepniku ja Jõhvi Spordikooli juhi Toomas Nõmmiste tutvustus.
2. Jõhvi spordiklubide rahastamise korra 3. arutelu.
3. Jõhvi staadionil toimuvate tööde ülevaade.
4. Kergejõustikustaadioni 21.06.2022 avavõistluse ülevaade.
5. Muud küsimused.

1. Jõhvi Sport juhi Ainar Sepniku ja Jõhvi Spordikooli juhi Toomas Nõmmiste tutvustus.

Komisjoni esimees Timo Muttanen tutvustas komisjoni liikmetele mais tööle asunud Jõhvi Spordikooli direktor Toomas Nõmmistet ja Jõhvi Sport juhataja Ainar Sepnikut ning andis neile sõna enese tutvustuseks.

Toomas Nõmmiste: esimene mulje asutusest on, et asjad on toimunud isevoolu teel ning asutust ei ole juhitud. Olen tutvunud kõikide treeneritega ning kurb on tõdeda, et üks treener lahkub töölt, kuid olen leidmas juba talle asendajat. Spordikooli spordialade ringi laiendamiseks pean läbirääkimisi lauatennise treeneriga ning lähiajal selgub, kas saame selle spordiala oma õppekavasse võtta. Toimus kohtumine jooksuentsiastidega, et taastada traditsiooniline Jõhvi rahvajooks. Pean oluliseks tihedat koostööd Jõhvi Spordiga.

Timo Muttanen: kui palju lapsi spordikoolis tegeleb realselt kergejõustikuga?

Toomas Nõmmiste: ca 70 last eri vanusegruppides ja treeningrühmades. Juunis loodame koostöös Jõhvi Spordiga paika panna kergejõustikustaadioni kasutamise korra ja ka graafiku, et kõik soovijad saaksid staadioni treeninguteks kasutada.

Allan Valk: Jõhvi ei ole aastaid osalenud võistlussarjas TV 10 olümpiastarti, mida kunagi vedas Jõhvis Hanno Koll, võistlussarjas osalemine oleks hädavajalik, sest lastel peaks tekkima võistlusmoment, et tekitada tahet rohkem trennida, treenereid tuleks selles osas hakata utsitama.

Toomas Nõmmiste: võistlussarjas TV 10 olümpiastarti osalemine on töökavasse võetud ning treeneritega algavad selles osas läbirääkimised.

Timo Muttanen: nüüd saaks sarja mõne etapi ka Jõhvis korraldada.

Ainar Sepnik: selle aasta finaaletapp korraldatakse Rakveres, paari aasta pärast võiks finaalsoistlus toimuda Jõhvis.

Timo Muttanen: kuidas saaks noorte hulgas rohkem populariseerida kergejõustiku treeningutel osalemist?

Toomas Nõmmiste: kedagi sundida ei saa, kuid plaanime korraldada septembrikuus spordikooli lahtiste uste päevad, kus kõik treenerid tutvustavad kõiki spordikoolis treenitavaid spordialasid, loodame laste ja lastevanemate rohket osavõttu.

Allan Valk: kindlasti toob uue staadioni valmimine lapsi kergejõustiku juurde senisest rohkem ning ehk ka kehalise kasvatuses tundide läbiviimine staadionil sütitaks lapsi spordikooli astuma.

Ainar Sepnik: minu meelest on mureks see, et laps pannakse kohe mingisse kindlasse treeninggruppi, populaarseks on just jalgpall, kuid enne tuleks läbida mingid universaalsed treeningud, kus saaks jälgida vastavalt lapse arengule, millise spordialaga tal oleks kõige rohkem potentsiaali tegeleda.

Allan Valk: probleemiks on ka kergejõustiku treeningvõimalused talvel.

Timo Muttanen: oluline on, et asjad hakkaksid liikuma õiges suunas, kaasama peab koolide kehalise kasvatuses õpetajad. Kuid staadioni kasutamiseks tuleb sisse seada kord ja leian, et staadion ei peaks olema kõikidele avatud 24/7, tuleks rakendada erinevaid süsteeme, et need, kes tahavad treenida, seda ka saaksid.

Ainar Sepnik: tulen Lääne-Virumaalt, olen tegelenud erinevate spordialadega, mis tuleb kasuks asutuse juhtimises. Minu missiooniks on, et meil oleks vähem probleeme, st et tuleb kiiresti hakata tegelema spordirajatiste korrastamisega, puuduste kõrvaldamisega. Juunis tahan teha ettepaneku asutuse uue koosseisu kinnitamiseks. Kindlasti on oluline koostöö Jõhvi Spordikooliga. Staadionil on võimalik rakendada nt nädalavahetusteks koodisüsteem, st igale treenijale antakse soovi korral kood, millega ta staadionile pääseb. Koodisüsteemiga ei pääseks staadionile lihtsalt niisama huligaanitsejad ja risustajad, vastav kord tuleb kindlasti luua ja käivitada. Leian, et tänaseks on Jõhvi staadion Eesti parim kergejõustikustaadion. Eesmärgiks on staadion korras ja toimimas hoida, et inimesed saaks treenida ja toimuks võistlusi.

Allan Valk: kas staadion on nüüdseks mõõdistatud, st spordirajatised vastavad standardmõõtmetele?

Ainar Sepnik: sain täna akti, mis kinnitab, et kõik on korras, st ettenähtud normide piires, nt on jooksuring lühem vaid 2 cm, mis jääb lubatud kõrvalekalde piiridesse. Samuti on teiste rajatiste mõõdud ja näitajad korras.

Allan Valk: kas takistusjooksu pikkus tuleb 3000 meetrit täis?

Ainar Sepnik: ei näinud aktis 3000 m takistusjooksu andmeid, uurin veel seda, kuid 21.06.2021 võistluste peakohtunik andis hinnangu, et Jõhvi staadion on väga hea. Kuid lõpetada tuleb veel vaegtööd ja staadion korrastada. Oluline on, et staadion oleks korras pidevalt, selleks on vaja vastavat personali. Hetkel ongi mul prioriteetide järjekord: staadion, personal ja volleväljak, mis tuleb kiiresti korda teha, sest hooaeg algab.

2. Jõhvi spordiklubide rahastamise korra 3. arutelu.

Timo Muttanen: mis seis on sporditegevuse toetamise korra muutmise osas?

Ingrid Spitz: olen korra ülevaatamisse kaasanud uued spordijuhid ning esimene töökoosolek toimub 30. mail.

Timo Muttanen: kes veel töökoosolekul osalevad?

Ingrid Spitz: peale spordijuhtide spordikomisjoni liige Avo Sambla ning vallavalitsusest haridus-, kultuuri- ja spordinõunik Maria Laanemäe. Esimese koosoleku mõtlesin pidada väiksemas ringis, edaspidi kaasaks ka spordiorganisatsioonid ning eelkõige need, kellel on korda ettepanekuid esitatud.

Toomas Nõmmiste: meil on juba paar ettepanekut korra muutmiseks, mis aitaks kaasa, et tekkiks rohkem spordiharrastajaid ja staadioni kasutajaid.

Ingrid Spitz: paari omavalitsuse vastavast korras leidsin sätted, kus toetatakse erandkorras ka klubisid, millised ei ole omavalitsuse territooriumil registreeritud.

Ainar Sepnik: see, kus spordiklubi on registreeritud, ei peaks üldse oluline olema, see tekitab vaid nõ variklubisid.

Timo Muttanen: komisjon teeb siis vastavad ettepanekud ja lahendab olukorra.

3. Jõhvi staadionil toimuvate tööde ülevaade.

Ainar Sepnik: staadionimuru vihmutite pump ei tööta, eile päästisime muru olukorra Päästeameti abiga, voolikud ja vihmutid sain Rakverest, pump peaks saabuma 07.06.2022. Muruhoolduse osas on meil abiks pädev inimene.

Siseringi karbik jõuab eeldatavasti kohale 30. – 31. mail ning paigaldatud peab see olema hiljemalt 03.06.2022, sest 04.06.2022 toimub juba võistlus.

Teivashüppe lisaala teibaauguga ei ole kiire – see on ette nähtud tuleviku võistluste jaoks, töödega alustati 24.05.2022 ning need lõpetatakse koos odaviskeala puuduste kõrvaldamisega samal päeval, tartaaniga katmisena. Eeldatavalt saab kõik korda reedeks, 03.06.2022.

Odaviske hoovõturajal asuvad luugid ja karbiku all olevad puhastusluugid lastakse 15 mm allapoole. Töödega alustatakse homme ning valmimise tähtaeg on 01.06.2022. Odavise on kavas staadioni avavõistlusel.

Kõige suuremad probleemid on kuulitõuke sektoriga – puudu on võistluspakk, mis peaks kohale jõudma samal ajal siseringi karbikuga. Tõukepaku poolsed prussid on lõigatud valesi – praegu saetud osa on liiga lühike ja ohtlik. Prussid tuleb vähemalt 2,5 m kaugusel pakust ära võtta ja alumine pruss saagida 45°-se nurga all. Minu meelest on pealne kiht prusse 200 mm x 100 mm täiesti mõttetu ning näeb välja robustne ja on materjali raiskamine. Sellega saaksime teha nt tribüünide alla põrandad. Võtaks külgedelt pealmise kihi prusse ära, sektori lõpp kaarena jääb 2 kihti, et kuul üle ei lendaks. Paku poolt siis min 2,5 m võtaks ohutuse tagamiseks ära suure massiivse prussi. Veetakistuse poolne nurk ei ole enam ohtlik, kui keegi peaks veetõkke järel komistama, need on maha saetud 24.05.2022. Mure on ka sõelmete pinnase ja tihendamise – ajaliselt on vaja sektor korda saada juulis toimuvaks Balti matšiks. Sektori jooned korrastatakse peale tasapinna ühtlustamist. Ka on kuulitõuke heitesektori pinnas ebaühtlane ja odaviske hoovõtu raja suunas tõusev. Hälve on lubatud 1 m kohta 1 mm, st 20 m kaugusel 2 cm. Mõõdistaja ütles suusõnaliselt, et servade erinevus on 6 cm. Trev2 teeb joonise koos kõrgusmõõtudega 27.05.2022 õhtuks. Esitab ka hinnakalkulatsiooni, mis kasti kordategemine maksab. Kindlasti tuleb see korda teha, vastaval juhul ei saa me seal ametlikke tulemusi. Tihendamine toimuks pärast pinnase normidele vastava taseme saavutamist.

Jooksuradadel on jooni puudu (nt 60 m joon laste võistlusteks ja osade teatejooksude vahetuseala 20 m vahemik), mis tehakse korda juuliks. Ajutiselt saab probleemi lahendada teibiga. Teivashüppe sektori jaoks tuleb tellida lisajoonimine, seega saab need korraga teha.

Timo Muttanen: vaegtööde aktis oli välja toodud, et täiendavalt on vaja muru külvata, kas seda on tehtud?

Ainar Sepnik: jah, muru on mitmesse kohta täiendavalt külvatud.

Allan Valk: 110 m tõkkejooksu stardi taga on vaid plakat püsti pandud, kas sinna tuleb ka midagi muud?

Ainar Sepnik: mõelda tuleb, et stardijoone tagune ala kinni katta, oleks võistlejatel mugavam ning summutab ka aia tagust liiklusmüra. Staadioni inventar on väga hea ning tuleb mõelda kuidas seda säilitada nii, et kvaliteet ei langeks.

Timo Muttanen: inventari paigutamise on õnneks sügiseni aega, selleks ajaks jõuab olukorra lahendada.

Toomas Nõmmiste: suurem osa inventarist saab paigutada tribüünide alla, hoiukoht tuleb leida sellisele inventarile, mis ei talu niiskust.

Komisjoni liikmed arutasid võimalike inventari hoiukohtade üle ning milliseid töid hoiukohtade rajamiseks tuleb ette võtta.

Ainar Sepnik: asutusse oleks vaja kindlasti kolme töömeest, kes oskaksid erinevaid töid, mitte vaid spetsiifilisi, ning staadioni korras hoidmiseks kindlasti kahte koristajat.

4. Kergetõustikustaadioni 21.06.2022 avavõistluse ülevaade.

Timo Muttanen: toimub avaürituse kutsete väljasaatmine ning järk järgult hakatakse avalikustama sportlasi, kes võistlustel osalevad.

Ainar Sepnik: oodata on ca 150 võistlejat ning rohkelt pealtvaatajaid, mistõttu on praegu probleemiks ka parkimine, mis vajab lahendamist, tahame parkimise korraldamiseks kaasata vabatahtlikke. Võistlustel peaks kindlasti olema tagatud kahe-kolme toitlustaja olemasolu, kui on soe ilm peaks olema kuskilt juuagi osta. Tegeleme tasapisi võistluste reklaamimisega, kuid kogu informatsioon on avaldatud kergetõustiku Kuldliiga kodulehel, hakkan tegelema ka aktiivse kohaliku ja üle-eestilise reklaamiga.

Allan Valk: kas võistluste korraldaja tagab ka võistlusalade tehnilise teenindamise?

Ainar Sepnik: meie ülesanne on inventar korraldajale kätte anda, võistlussituatsiooni paigaldamisega tegelevad nemad. Oluline on avavõistlus hästi ära teha, siis oleme avatud võistlustele kindlasti ka edaspidi.

Timo Muttanen: staadionil on vaid neli lipumasti, kui tuleb võistlejaid rohkem kui neljast erinevast riigist, kuhu nende lipud siis masti tõmmatakse?

Toomas Nõmmiste: olemasolevatesse mastidesse tulevad meie lipud ning Ukraina lipp, osalejate riikide lippudele tuleb leida lahendus.

Helen Mast lahkus koosolekult.

5. Muud küsimused.

Timo Muttanen: hooldekeskuse juures asuvad trenaažöörid on lubatud viia parki, sest neid ei kasuta seal keegi, kes selle töö ette võtab?

Ainar Sepnik: mina korraldan nende parki viimise.

Timo Muttanen: valla spordirajatiste olukord lubati valitsuse liikme Sergei Andrejevi poolt kaardistada juba pool aastat tagasi, senini ma seda näinud ei ole, ehk võtaks selle kaardistamise enda peale Jõhvi Sport uus juht? Kogu vallale kuuluvatest rajatistest tuleb saada ülevaade, et mis seisukorras nad on ja mida tuleks parandada/korrastada või välja vahetada. Selline ülevaade oleks ka abiks vallaeelarvesse vastavate vahendite planeerimisel.

Ainar Sepnik: spordirajatiste kaardistamine on vajalik, et saada ülevaade nende seisukorrast ja edasistest vajalikest tegevustest, kuid võtan selle ette, kui kiiremad tegevused on tehtud.

Toimus arutelu discgolfiraja võimaliku asukoha üle.

Timo Muttanen
Koosoleku juhataja